

SMSS Holding ApS
Jørgen Kroghs Vej 56, 7430 Ikast

CVR-nr. 41 89 39 23

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2025

Simon Martin Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

SMSS Holding ApS
Jørgen Kroghs Vej 56
7430 Ikast

CVR-nr.: 41 89 39 23
Stiftet: 30. november 2020
Hjemsted: Ikast-Brande
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Simon Martin Sørensen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Dattervirksomhed

JS Ejendomme 2022 ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at administrere og eje andele af en ejendomsportefølje samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 19 t.kr. mod -137 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -104 t.kr. mod -173 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 30. september mindre end halvdelen af den tegnede kapital, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Kapitalen forventes reetableret ved overskudsgivende drift i fremtiden.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	19.473	-137.446
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.644	-23.644
Andre driftsomkostninger	-16.750	0
Driftsresultat	-15.921	-161.090
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-35.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.650	5.566
Andre finansielle indtægter	0	2.115
Øvrige finansielle omkostninger	-98.880	-65.121
Resultat før skat	-121.151	-218.530
2 Skat af årets resultat	17.431	45.800
Årets resultat	-103.720	-172.730
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-103.720	-172.730
Disponeret i alt	-103.720	-172.730

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.235.747	1.241.891
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.500	48.750
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.248.247</u>	<u>1.290.641</u>
6 Kapitalinteresser	0	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.248.247</u>	<u>1.310.641</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	671.805	573.019
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	255.240
Udskudte skatteaktiver	55.300	45.349
Tilgodehavende selskabsskat	8.480	0
Andre tilgodehavender	2.625	20.000
Tilgodehavender i alt	<u>738.210</u>	<u>893.608</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>738.210</u>	<u>893.608</u>
Aktiver i alt	<u>1.986.457</u>	<u>2.204.249</u>

Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-190.341	-86.621
Egenkapital i alt	-150.341	-46.621
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	975.046	1.025.375
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.766	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.153.986	1.165.211
Selskabsskat	0	47.784
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.136.798	2.250.870
Gældsforpligtelser i alt	2.136.798	2.250.870
Passiver i alt	1.986.457	2.204.249

- 1 Medarbejderforhold**
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	86.109	126.109
Årets overførte overskud eller underskud	0	-172.730	-172.730
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	-86.621	-46.621
Årets overførte overskud eller underskud	0	-103.720	-103.720
	40.000	-190.341	-150.341

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-7.480	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-9.951</u>	<u>-45.800</u>
	<u>-17.431</u>	<u>-45.800</u>
	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	<u>1.252.234</u>	<u>1.252.234</u>
Kostpris 30. september	<u>1.252.234</u>	<u>1.252.234</u>
Afskrivninger 1. oktober	-10.343	-4.199
Årets afskrivninger	<u>-6.144</u>	<u>-6.144</u>
Afskrivninger 30. september	<u>-16.487</u>	<u>-10.343</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>1.235.747</u>	<u>1.241.891</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	80.000	80.000
Afgang i årets løb	<u>-30.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september	<u>50.000</u>	<u>80.000</u>
Afskrivninger 1. oktober	-31.250	-13.750
Årets afskrivninger	-12.500	-17.500
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>6.250</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 30. september	<u>-37.500</u>	<u>-31.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>12.500</u>	<u>48.750</u>

Noter

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober	40.000	40.000
Tilgang i årets løb	15.000	0
Overførsel fra kapitalinteresser	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september	<u>75.000</u>	<u>40.000</u>
Nedskrivninger 1. oktober	-40.000	-40.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-35.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 30. september	<u>-75.000</u>	<u>-40.000</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
JS Ejendomme 2022 ApS	Ikast-Brande	100 %
6. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober	20.000	0
Tilgang i årets løb	0	20.000
Overførsel til kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>-20.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>0</u>	<u>20.000</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 975 t.kr., er der givet pant i Karl Smeds Vej 19, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 1.236 t.kr.		
8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.